Выписка из ПРОТОКОЛА

от «11» ноября 2010 года № 41

заседания постоянно действующего коллегиального органа Некоммерческого

партнерства «Енисейский альянс строителей»
(далее Правление)

г. Красноярск "11" ноября 2010г.

Место проведения заседания: 660135, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Молокова, д. 64, пом. 266.
Время проведения заседания: 14.00-16.00 часов местного времени. Форма проведения заседания - очная.

Присутствовали:   6  членов Правления Партнерства:

Гринько Сергей Григорьевич - ООО УК «Специальная

строительная технология»

Добряк Геннадий Геннадьевич - ООО «КРАТ»
Елизарьева Лариса Сергеевна - МП «Красноярскгорсвет»

  Ножкин Павел Викторович – ООО «СибСтройДом»
Шальнев Анатолий Михайлович - ООО «СтройСфера»
Килин Дмитрий Васильевич ООО «Сантехника-Сервис»

Кворум имеется. Собрание правомочно, так как в нем принимает участие более половины членов Правления
Партнерства, имеющих доверенность, оформленную в соответствии с действующим законодательством.

На заседании присутствовали без права голосования:

Игнатков Игорь Анатольевич - Генеральный директор Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей»

 Емельянова Светлана Владимировна – руководитель юридического отдела Некоммерческого партнерства «Енисейский
альянс строителей»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О  выдаче свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства 24 (двадцати четырем) членам Партнерства, в соответствии с
принятым приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009г. № 624 «Об
утверждении Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по
строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства».
2. О  выдаче свидетельства о допуске к дополнительным виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства 2 (двум) членам Партнерства, в соответствии с принятым
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009г. № 624 «Об
утверждении Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по
строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства», на основании заявления поданного на получение
свидетельства о допуске к ранее не заявленным работам.
3. О выдаче свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на
безопасность особо опасных, технически сложных объектов капитального строительства в отношении 1 (одного)
члена Партнерства, в соответствии с принятым приказом Министерства регионального развития Российской
Федерации от 30 декабря 2009г. № 624 «Об утверждении Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по
подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального
строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
4. О выдаче свидетельства о допуске к дополнительным виду или видам работ по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на
безопасность особо опасных, технически сложных объектов капитального строительства в отношении 1 (одного)
члена Партнерства, в соответствии с принятым приказом Министерства регионального развития Российской
Федерации от 30 декабря 2009г. № 624 «Об утверждении Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по
подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального
строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
5. Назначение даты заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС».

По вопросу № 1 повестки дня
Выступил:  Гринько Сергей Григорьевич  - представитель члена Правления Партнерства ООО УК «ССТ»
Предложил: выдать в соответствии с принятым приказом Министерства регионального развития Российской Федерации
от 30 декабря 2009г. №624 «Об утверждении Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке
проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального
строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства», свидетельство о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, следующим организациям:

1. ООО "СибИнКом" ИНН 2465224720
2. ООО "СОК" ИНН 2460075619
3. ООО "Агро-Си" ИНН 2452019561
4. ООО "СибЭкоСтрой" ИНН 2461208491
5. ООО "СК Кревс" ИНН 2465099109
6. ООО "ЭлектроКлуб" ИНН 2460073481
7. ООО "СтройМонтажНаладка" ИНН 2457059840
8. ООО "КПС" ИНН 2466110323
9. МП "Красноярскгорсвет" ИНН 2460038293
10. ООО "БАЛКАН-СТРОЙ" ИНН 2466130305
11. ООО "Грандстройресурс" ИНН 2460201535
12. ООО "Куюмба-лес" ИНН 8802001885
13. ООО "РСП" ИНН 2459014080
14. ООО "АЛЬЯНС" ИНН 2443032140
15. ООО "Эдельвейс" ИНН 2452017807
16. ООО "Энерго-Люкс" ИНН 2461119636
17. ООО "ССМР" ИНН 2461204024
18. ООО Фирма "Синтез Н" ИНН 2466044906
19. ООО "ИнКо" ИНН 2463041262
20. ОАО "ПЛАТАН" ИНН 2454001792
21. ООО КСПМК "РЕМСЕЛЬБУРВОД" ИНН 2404005632
22. ООО "Гарант" ИНН 2464062120
23. ООО "ИнтерСтрой" ИНН 2466215686
24. ООО ПК "Современные окна" ИНН 2465214418

Голосовали: «за»  - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: выдать в соответствии с принятым приказом Министерства регионального развития Российской
Федерации от 30 декабря 2009г. №624 «Об утверждении Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по
подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального
строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства», свидетельство о
допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, следующим организациям:

1. ООО "СибИнКом" ИНН 2465224720
2. ООО "СОК" ИНН 2460075619
3. ООО "Агро-Си" ИНН 2452019561
4. ООО "СибЭкоСтрой" ИНН 2461208491
5. ООО "СК Кревс" ИНН 2465099109
6. ООО "ЭлектроКлуб" ИНН 2460073481
7. ООО "СтройМонтажНаладка" ИНН 2457059840
8. ООО "КПС" ИНН 2466110323
9. МП "Красноярскгорсвет" ИНН 2460038293
10. ООО "БАЛКАН-СТРОЙ" ИНН 2466130305
11. ООО "Грандстройресурс" ИНН 2460201535
12. ООО "Куюмба-лес" ИНН 8802001885
13. ООО "РСП" ИНН 2459014080
14. ООО "АЛЬЯНС" ИНН 2443032140
15. ООО "Эдельвейс" ИНН 2452017807
16. ООО "Энерго-Люкс" ИНН 2461119636
17. ООО "ССМР" ИНН 2461204024
18. ООО Фирма "Синтез Н" ИНН 2466044906
19. ООО "ИнКо" ИНН 2463041262
20. ОАО "ПЛАТАН" ИНН 2454001792
21. ООО КСПМК "РЕМСЕЛЬБУРВОД" ИНН 2404005632
22. ООО "Гарант" ИНН 2464062120
23. ООО "ИнтерСтрой" ИНН 2466215686
24. ООО ПК "Современные окна" ИНН 2465214418

По вопросу № 2  повестки дня
Выступил: Гринько Сергей Григорьевич  - представитель члена Правления Партнерства ООО УК «ССТ»
Предложил: выдать свидетельство о допуске к дополнительным виду или видам работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства 2 (двум) членам Партнерства, в соответствии с принятым приказом

Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009г. № 624 «Об утверждении Перечня
видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции,
капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства», на основании заявления поданного на получение Свидетельства о допуске к ранее не
заявленным работам, следующим организациям:

1. ООО "ТПГ" ИНН 2461123382
2. ООО "Красспецмонтаж" ИНН 2462022612

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за»

-100 %.

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: выдать свидетельство о допуске к дополнительным виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства 2 (двум) членам Партнерства, в соответствии с принятым
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009г. № 624 «Об утверждении
Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства», на основании заявления поданного на получение Свидетельства о
допуске к ранее не заявленным работам, следующим организациям:

1. ООО "ТПГ" ИНН 2461123382
2. ООО "Красспецмонтаж" ИНН 2462022612

По вопросу № 3 повестки дня
Выступил: Гринько Сергей Григорьевич  - представитель члена Правления Партнерства ООО УК «ССТ»
Предложил: выдать свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на
безопасность особо опасных, технически сложных объектов капитального строительства, в соответствии с принятым
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009г. № 624 «Об утверждении
Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства» в отношении 1 (одного) члена Партнерства:

1. ЗАО СК «Техинвестстрой» ИНН 2463078262

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» -100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: выдать свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на
безопасность особо опасных, технически сложных объектов капитального строительства, в соответствии с принятым
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009г. № 624 «Об утверждении
Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства» в отношении 1 (одного) члена Партнерства:

1. ЗАО СК «Техинвестстрой» ИНН 2463078262

По вопросу № 4 повестки дня
Выступил: Гринько Сергей Григорьевич  - представитель члена Правления Партнерства ООО УК «ССТ»
Предложил: выдать свидетельство о допуске к дополнительным виду или видам работ по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на
безопасность особо опасных, технически сложных объектов капитального строительства, в соответствии с принятым
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009г. № 624 «Об
утверждении Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по
строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства» в отношении 1 (одного) члена Партнерства:

1. ООО "Электросвязьстрой" ИНН 2465225850

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» -100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: выдать свидетельство о допуске к дополнительным виду или видам работ по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на
безопасность особо опасных, технически сложных объектов капитального строительства, в соответствии с принятым
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009г. № 624 «Об
утверждении Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по
строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства» в отношении 1 (одного) члена Партнерства:

1. ООО "Электросвязьстрой" ИНН 2465225850

По вопросу № 5 повестки дня
Выступил: Гринько Сергей Григорьевич  - представитель члена Правления Партнерства ООО УК «ССТ»
Предложил: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС» на «25»
ноября 2010 года.
Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» -100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правления
Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС» на
«25» ноября 2010 года.

Председатель Правления   __________________________________ Гринько Сергей Григорьевич

  Секретарь ____________________________________ Добряк Геннадий Геннадьевич